
ny následkem čehož vše z okolí
ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

Telegrafická
l Rakousko-- Uhersko Rytíř Bilifl-sk- i

vypracoval nový zákon jazyko

ČEŠI V AMERICE

'I V jednom z minulých čísel

přinesli jsme zmínku v těchto

sloupcích že Čtenářská beseda v

Cedar Rapidsích byla nucena pro-da- ti

svou síň nemohouc ji pro

SOUTH OMAHA

' — Tři černoši uzmuli i krámu
oděvnického Pantorium asi

'
za

$260 zboží Přicházeli do obcho-

du za různými záminkami a po
každé něco odnesli až byli ko-

nečně polapeni Poněvadž krá

PainrKHler
(PEHBT DAVIS )

Jistý a beipetn) lék v každém

případu neduhů břiínleh jest

Pain-Kill- er

a
(Udělujeme oěntj

s fíudahy'3

Dmul § Kfw

To jest rozhodni pravdou a ne- -

Iva ti a fnlrláiiiff dna+f HAia?n

jednoduchý bezpečný a rych- - Jk

le posoDici vpnpaaecn h

fcM tašle rermatisnin

olikT nastuzení nenralipe

prfijinn ironu Holení zubil

'i :t ' -

' dvě Velkosti 25c a soc '

Mtjte jej u sebe Střežte se ná-

podobeni Kupujte pouze pra-v- ý
— Pcrry Davis

u Na prodej víude

TRPÍTE HLUCHOTOU?
Každý druh ipatného sluchu lze nyni vy-

léčit) pouze hluchoněmí nejnou k vyléčeni
Nová a Jednoduchá methoda HluíenfuBtane
Okamžité Sdělte vái tav my vyietHme a po
radime zdarma iiihii 1&X4

DIR DALT0N'S AURAL CLINIC

596 LaSalle Ave ChlcaKO III

ZIMA!
Teď sice ještě není zde ale je
přede dveřmi Však žádnému

Čechovi ani Češce netřeba se ji
strachovat! aneb zimou se třásti
neboť nížepsaná je hojně zásobená

zimními látkami a prodává po 25c
zbožf za které štory "v městě"

žádají 7Sc-Sp- odní těžké a vlněné

prádlo mužské ženské a dětské
zrovna za babku—Žakety dětské

' '
po 60c— Žakety ženaké za čtvrtinu

neb třetinu obyčejné ceny
Mně se ještě žádný šíf nepotopil

ale proto přece prodávám levněji

dobré a suché zboží nežli kdoko-

liv Jiný bez výminky

Aloisie Zeleni 1315 William ul

Jediný éeskývra

q závod olovnický strojnický
a zámečnický v Omaze

vlastni

I_ieo Barooh
S03 So 13 tri Street

Telelon 1567

Zaváděni vody plynu a kanalisace pro-
vádí se levně a dobře ttítf

f

Státní jednatelství pro jedině osvědče-

né Cletřlandské pivní pumpy

— Předplácejte se na Hospo-
dáře pouze lioo ročně

Zašleme vám zdarma seznam cen

ft prémii jel udělujeme kaž-

dému odkupniku Pište:

SO OMAHA

NEB

W G SLOANE & CO

obchodnici a

ttrtfen liiiHi ronlstr
v íísle 407 409 411 nev 35 ulice

South Omaha
-- BBnna__ Telefon

Zboži se prodává dle libosti buď za hotova
aeb na splátky 41t(

NAVŠTÍVÍTE 0MAHU?

Jeít-- ano nezopomeilte e zactaviti ve skvost
ní zařízeném hoptiuci a hotel Q

v řísle 1232 jižní 13 ulice

Mimo výteiná lihoviny a doutníky obdržíte ta
reSkeré pohodlí jako v každém hotel □ prr tří-

dy Jídla připravována Jsou dle zpfisobu řetkího
1 amerického Hoet&m z venkova věnuje se
zvláštní pozornost a podobného pohodlí jako
"u Johna" nf najdou nikde

Ctěným dámám!

Co nejuctivěji dovoluji si
sváti ct dámy ku návitlvl
mého závodu který záso-

bila jsem výblrem nejvě- t-

r Sim a za cen nejnižtick A

kteréž byste marně jinde
hledaly

Kloboulky dle nejnověj
r Uch vzorů

Nadějicse ct přizně na-

tích dam znamenám se

vždy ochotná

Julie Stínítková
modistka

1418 JIŽ 13 ul jižně od William

dež sahá do velkého obnosu byli
odkázáni k soudu distriktnímu

— Duck kabáty 75c Duck

svrchníky $198 Mužské spodní
prádlo od 15c vzhůru Zvláště
těžké bílé předené punčochy s při-

léhajícími svršky 35c Mclntoshe

pro muže $125 nejlepší 5c pun-

čochy jaké lze kde koupili Neb-rask- a

Shoe & Clothing House roh

25 a N ulice South Omaha Neb

— So Omaha se zmáhá což

jest patrno ní obydlích neb tam

je těžko byt k nalezení ''Nedo
statek bytů bude míti za následek

nové stavby jichž jest již několik
v projektu Na rohu 24 a M

ulic bude stavětí C F Fahs vel

kou cihelnou budovu 65 stop ši

rokou na 24 ul a 100 stop na M

V dolních poschodích budou krá

my a horní poschodí bude zaříze-

no buď na office nebo na byty

— Právě jsme obdrželi výběr

pěkných obleků jež jsou zhotove

ny tak že se vyrovnají nejlépe
z hotoveným oblekům zakázkovým
v cenách od £775 do $19-5-

$5000 zaplacených krejčím ne

koupí lepší oblek nežli my nabí

zíme za $9 50 Jest-l- i chcete la-

ciný oblek máme silné šedé oble

ky po % 375 a zároveS velmi pěkně

vyhlížející Worsted obleky po

Í500 Nebraska Shoe & Clothing
House 25tá a N ulice Soath

Omaha

— Skvělý výroční ples při
němž účinkovati bude uniová ka-

pela p FraSka uspořádá dámský
sbor Court Svornost číslo 192

Neodvislých Lesníků v sobotu

dne 11 listopadu v síni Fraňkově

na 20 a S ulici Kolem půl noci

udíleny budou hostům chutné zá-

kusky a jinak o zábavu jich bude

postaráno Vstupné pro pána $1

za který obdrží 20 známek na ob-

čerstvení V úctě všechny pří
znivce sboru zve Výbor

— Beaver zimníky $400 Ker- -

sey zimníky $500 Irish Frieze

dlouhé zimníky {650 importova-

né Kersey zimníky $800 lepší
akost £1000 a též některé po

$1500 Nebraska Shoe & Cloth-

ing House 25tá a N ulice South

Omaha

— V síni p J Koutského po
řádána bude dne 25 listopadu
soukromá zábava spolku Čechie

č 11 Č S D P J- - k níž činí

již nyní zábavní výbor pilné pří

pravy Spolek tento těší se vše

obecné přízni tamních krajanů a

proto předpokládáme že také ná

vštěva bude velmi četná

— Jestli to mojí příznivci neví

tak jim oznamuji že jsem opětně
zaměstnán na starodávném místě

u o Tohn Flvnn & Co na 24 a

N ul v So Omaha tgm
S úctou Bedř Dinstbier

Buďte tiší
a užívejte Cbamberlainů lék proti
kolice choleře a projmu všem bole-

stem Žaludku a veškerým nepravidel
nnatem vntthiofití Vyléčí vždy

Zvláštní prodej
punčoch
Máme zásobu punčoch kte

réi prodáváme po 10c pár a

tento týden dáváme do pro-

deje píkný výbér jemných
uvnitř česaných punčoch ú

plně pevných barev kteréž

atojl za 50 centu pár po

25c

jeho prchá jelikož nikdo není

svým Životem jist pvořenínové
vražděni jsou hrpzným způsobem
neboť někteří jsou páleni někteří

pak v kotli vařeni načež maso

jejich jest házeno psům na pospas
Holandsko Vyslanec náš při

dvoře holandském podepsal jmé-

nem washingtonské vlády proto-

koly mírové komise jež zde před
několika měsíci zasedala

Válka jihoafrická

Boerové činí rychlé pochody na

anglické posádky v Natalu chtě-jíc- e

nepochybní y příhodnou dobu

zahájit) 1 prudký boj neboť mají
po ruce více děl „než-s- e předpo-
kládalo Početjboerského vojska
jenž v Natalu bude operovati jest
16000 kdežto 13000 vojska
oranžského střeží průsmyky a

opevfluje je Boerské vojsko v

Natalu vniklo nejdále do Ingaga-n- i

avšak opevnilo již průsmyk
Van Rensen
Do Londýna došla ve středu

zpráva že Boerové obklíčili Mafe-kin- g

avšak po několika výstře-
lech byla vztýčena bílá vlajka ny-

ní obviňují Angličané ministerstvo

kapské kolonie že Mafeking zra

dilo

Úřadní časopis v Pretorii Volk- -

sten uveřejňuje že britický tábor
v Ramathlabama nacházející se

severně od Mafekingu byl dobyt

gen Cronjem po tuhém boji při
Čemž bylo zabito mnoho burghe- -

rů Ztráta na straně anglické
známa není
Všeobecně se soudí že Boerové

budou snažiti se rozbiti vodní rou-

ry vedoucí do Kimberleye tak

aby tamní obyvatelstvo vymořili
žízní Plán tento se ale sotva
zdaří neboť ve městě jest dosta-

tek studní Angličané jsou však
velmi znepokojeni tím že Boero
vé úsilovně budou se domáhali
toho aby zajali Cecila Rhodesa

jenž v Kimberley se nalézá Z

počátku Rhodes smál se tomuto

plánu Boerů nyní ale vidí že se

neubrání V Anglii panuje do-

mněnka když bude Cecil Rhodes

zajat že nebude mu ublíženoaniž
s ním špatně nakládáno Hlavni

stan vrchního velitele Boerského

vojska gen Jouberta nalézá se v

Charlestownu odkud signální
sbor zřizuje telegrafické spojení
se všemi podřízenými veliteli

Evropští konsulové a sice ně

mecký francouzský a italský pro-

hlásili jménem svých vlád napro
stou neutralitu vůči bojujícím
stranám

V šarvátce povstalé mezi Ba

šuty a Boery zabito bylo dle nej-nověj-

zprávy zaslané londýnské
Daily Mail šestnáct Boerů Malé

šarvátky jsou na denním pořádku
— Dle zprávy téhož zpravodaje

(opožděné) přivezeno bylo v pon
dělí večer do Johannesburgu 300

raněných burgherů
Boerové utrpěli velkou ztrátu

při přecházení podkopů v Lyddi
te jež byly určeny pro ochranu

města Neštěstí toto postihlo asi

1500 vojínů kteří byli buď zabiti
neb těžce poraněni Bylo učiněno

všemožné opatření aby ranění
muži byli odneseni do nemocnic

kde dostalo se jim nejpečlivějšího
ošetření

Hrůzy rálkj filipínské
Docbizl správy o utrpěni které análetl

mul nll chrabří vojínové na Filipínách
Caaupla lipani nimi a alrpnoat vMl nim as

rleobecni projevuje A přece jsou mezi námi

lid o nlrhl alCebo neslyiíme a kteří Jsou

práv tak chrahrml Irpl v llchoatl a bojuj'
chrabře a nej-ítfl-

m nepřítelem llatva —

dvspepell a veíkerm jejím tlam Jeat pro ně

aleva Jewtll ta ufivatl budou Huattter'a
Slota trh Blttcra pilní: Til vyléč! djrspepsll

sácpu iluenatuet ualartl střídavou almnlel

anadubf jater a todvla Poalluje cel Uk

Kupta jl ad kteréhokoli lékárníka a přehled
něte k torno jeetll Dál rrláltni berní kolek ja
přilepen přea hrdlo

vneboM salef po Jednodenním otíráni Dr
Rllne' Oreat Nerve KMtorer ZaJlrte al pro

řiiOO lakev na tkonlka Obdriite 11 sdarma
kline Uá (Ml Arch Bt ťbUadHpbia

Pa HMTWf

a víra etálého vftMkaaare-(ujnm- e

každému kdo pře-
velme Jednatelství urki ftaetenerkjcb Iwrerkýrh
přirodak--h nabnten-lfr- a

obrut Nemějte iádoé oba
Vf anad přd itrátiu

s HILBfcKAN
PI au Paul Mlaaxaota

V nenHnl řnrmao fl aktéra Sían-jlI- L

lrUUtJ umCobliteC'lark-n- n Neb
Na prndrjaalltinvoln plátky 2s0 akre até-lán-

oataiai lak a a paarva Vie ophiteao
Vtn-k- y stavby eu fara aálett v dobrém po-
řádku Élvé potok nmteká pntemek telá
farma je bea dlaha Koepa enUrý nechf aa
hla--á W O Marná Clarkaoa neb Joa K

para ? Pratrae Meta etWhlitf

Výhodná konpé 7£'M$:
elac alh-l:dr- a bloky cd aollfol draty: aa
okrainl draa: fnadn pudminky — SaMO —

narltlTte naa hned MrC aeee iBTeatewnt
M Dodf e aL Omeba Mebr

7nt&t%{ ttl akřowoe Iarma part!
natek vadeteaav Ueola

byUy boeandáHké bartnvy Zadáaj ta
m trn wmm aoepnnarar-- n mmia aa aj

aon ewe a Lork Boa ymmm ene

WtJí ěeeká alalka kter eaaánwet
llltrUa BC aaá refi aaclh--k aea ně--

avarka Bade axitl na prta vafeel Bcaal a
eaileet imi a m ttaae uiaate aa a pra
F Aáeer Ba Ueae atr UX— f

vý jejž podal ku posouzení náčel
níkům pravice avšak německá le-

vice nechce o jakýchkoliv jazyko-

vých nařízeních ani slyšet —- V

Čechách a na Moravě pořádány
jsou velké demonstrace proti zru-

šení jazykových nařízení Nár

Listy uveřejnili manifest v němž

se uvádí Že jednaní vlády jest
urážkou celého teskébo národa
To ví sice každé malé dítě v Če-

chách avšak jest ptá? kou zdali

yláda na podobné manifesty bude

bráti ohled v v (i

Německo Kolínská Gazetta

oznamuje Ze německý císař roz?
hodl se že navštíví anglickou krá-

lovnu Cesta císařova podniknu-
ta bude dne 1 1 listopadu '= Ně-

které anglické listy vyslovují se o

návštěvě německého císaře v An-

glii v tom smyslu ženění příčiny

proč by neměl býti v Anglii vřele

uvítán jelikož chyba kterou

svým telegramem

presidentovi Krugerovi před ně

kolika roky jest smazána tím že

Německo prohlásilo neutralitu v

nynější válce Anglie s republikou
transvaalskou — V Hši kázně a

dobrých mravů stále ještě budí

sensaci odhalení prostopášností
páchaných aristokratickým klu-

bem "Nevinných"' Soudním vy-

šetřováním vyšlo nyní na jevo Že

ke klubu tomuto náleželo 200 až

300 mladíku z nejvyšších kruhů

Skandál tento jest tím křiklavější

jelikož obžalovaní z hazardní hry
jsou vesměs lidé kteří nemají vět-

ší měsíční příjem než asi f 100
kdežto u nich bylo zvykem že

měsíčně buď vyhráli nebo prohrá-
li I5000 až % xo 000

Francie V Paříži zřizuje se

sbor mladých Francouzů kteří
odhodláni jsou jiti ku pomoci vál-

čícím Boerům do Transvaalu Z

prvu se soudilo že získají za veli-

tele majora Marchanda avšak

ministr války Gallifet zakročil v

této záležitosti

Anglie Královna Viktorie v

trůnní své řeči při zahájení jedná
ní anglického parlamentu jenž
svolán byl mimořádně následkem

vypuknutí války s transvaalskou

republikou vyjádřila se mezi ji-

ným že stav věcí v Transvaalu

vyžaduje největší pozornost záko-

nodárstva Vztahy Anglie k cizím

mocnostem jsou prý přátelské vy-

jímaje Transvaal Sněmovna byla

požádána aby opatřila prostředky
ku provádění anglické politiky v

jižní Africe — V parlamentu za-

hájili agitaci proti vyvolání války
irští poslanci kteří odsuzují mini-

stra osad Chamberlaina jelikož

prý nebylo nutno válku vyvolati
Rozumí se že opposice irská ne-

bude mít i Žádného výsledku po-

něvadž vládní většina obnáší 140
hlasů a také lid anglický jest pro
válku nadšen

SanDomingo Finanční pomě-

ry této země jsou velmi neutěšené

neboť vláda jest dlužna 25 mil

dollarů a knihy vládní jsou tak

zmotané že nikdo v nich nedove-

de se vyznati Papírových peněz

jest v oběhu asi za 4 miliony dol

jež vydány byly pod tou podmín-

kou e staženy mohou býti za

poloviční cenu avšak nynější ce-

na jejich neobnáší ani Čtvrtinu

Tak zvaného národního stříbra v

drobných penězích jest v oběhu asi

za dva miliony dollarů cena jeho

jest ale velmi nízká takže při vý-

měně musí býti dáno pět stříbr

ných peněz na jeden zlatý Tyto
nesnáze finanční zaviněny byly

podvodnými úřadníky za presiden-

ta Heureauxe jenž před časem

byl zavražděn Za jeho správy

obnášely příjmy vládní skorém 2

miliony dollarů spravedlivou

správou mohly býti zvěeSeny

aneb když by toho nebylo bývalo

potřeba mohlo býti clo na dovoz

valně sníženo čímž ovšem dovoz

i vývoz by byl zkvétaL

Vláda haitické republiky obža-

lovala zavražděného presidenta
Heureauxe z vydáváni nezákoni-týc- h

peněz a z přivlastnění si ná-

rodního majetku Aby se ale měla

na čem odškodnit! zabavila pozů-

stalost po bývalém diktátoru V

Sao Domingu bylo také odhaleno

spiknutí ku zavraždění generála
Jimineze a generála Vasqueze

prozatímního presidenta republi-

ky Mnoho osob ve spiknutí tom

zapletených bylo zatčeno

Afganistan Moskevské zprávy

vypravují hrozné věci o emiru af

fanistanském jen! prý ttiZen jest
iflenstvím V okamžicích tako-wýc- b

záchvatů dává vraždili na

potkání své nejvěrněji! dVofení

dluhy udržeti Zprávu tuto čer

pali jsme z "Katolíka" domníva

jíce se že jest pravdivou avšak

přesvědčili jsme se opět že list

tento není schopen aby pravdu

psal a nectností touto nasáklí

j30u již i jeho dopisovatelé Nás

opravdu těší že prodej této síně

nestal se následkem zadlužení

nýbrž následkem toho že síů tato

postavena byla na nevhodném

místě tak Že nebyla tak četně na

vštěvována jak právem zásluho- -

?ala'V v
' 1 Hroznou smrtí sešel se světa

chicagský Čech Jakub Křeč 21

roků starý muž jenž teprve před
8 měsíci se oženil Křeč ještě s

jedním italským dělníkem určen

byl k tomu aby spouštěl dřevo
do velikých kotlů jež naplněny
byly vařící vodou Dělo se to

tím způsobem že dřevo vytáhl

kladkostroj nad kotle načež

spouštěl je dolů' při čemž jiní
dělníci řídili směr dřeva aby toto

dostalo se do kotle Pojednou
provaz se přetrhl a Křeč byl str
žen vahou dřeva do kotle takže

nešťastný muž byl v tomto přímo
uvařen než podařilo se spoluděl-níků-

jeho z hrozného tohoto

postavení jej vyprostiti

1 Chicagský Čech Bartoloměj
Kost jenž obžalován byl že za

vraždil svého času svou nevěstu

Marii Vodičkovou ve Vídni aby
mohl zmocniti se jejího věna v

obnosu 600 zlatých vydán byl
dle telegrafické zprávy v Německu

rakoďským úřadům ačkoliv vše-

obecně se soudilo že souzen bude

v Německu poněvadž vražda byla
spáchána na pčdě německé Když
američtí tajní přijeli se zatčeným
do Berlína ujali se zde nešťastné-

ho rakouští četníci kteří jej ne-

prodleně na to odvezli do Vídně

kde bude souzen a nepochybně
také odsouzen poněvadž jsou prý

proti němu po ruce důkazy zdr

cující
:

1 Chicagský člen školní rady
krajan O R Walleck svého času

zákonodárce státu Illinois oženil

se v minulých dnech se slečnou
M Heinleinovou' rodem Němky-n- i

Pan Walleck odebral se se

svou mladou manželkou na sva-

tební cestu do New Jersey a ná-vrá- tí

se do Chicaga až k novému

roku V době kdy byl p Wal-

leck Členem zákonodárného sboru

illinoisského podal též návrh zá-

kona aby mládenci přes 35 roků

staří platili státu dafi

II Z redakce clevelandské "Vol- -
a a w~ a w

nosti vystoupil p Hynek Kudis

aby přijati mohl místo redaktora
u tamního "Američana

1 Pomocí clevelanské policie a

venkovských časopisů pátrá kra-

janka Marie Jelínková po svém

muži jenž do nedávná v Cleve-land- u

co obuvník působil Týž

opustil domov v dubnu opustil
ženu a tři dítky aby odebral sc

do krajů neznámých a vystavil ro-

dinu svou bídě a zármutku Hy
nek Jelínek 37letý statný muž

pochází z Milevska mluví angli-

cky německy a česky a je obrat-

ný řemeslník tmavých prořid-

lých vlasů a pod nosem světlých
vousů- - Opuštěná manželka bydlí

nyní v č 60 Botilevard ave

Shelby Richmond Co O a bylo

by jí milé kdyby krajany o ztrace-

ném nějakých zpráv podáno jí

bylo _
6 10 a 20 akré sabrednlcké rarmj
i nrndel nab řměna Poaemek letf aal 4 neb
mil llbo-jcnod- od South Omany ajeet

iTlálU prupeaooea a peeiorani aeiin aoToce
Na povtnk u leet náco leaa V tlmé mUete e

věnovat! aiftěnl Dotírá Ikoly v pobliií Prodá
te aa anadné aplátky aneb vymění ta jiný
majetek Jiuj lunuDTII-l-m lit Board of Trade Bída

ui ig umu

1
SKVĚLÝ

—ťBPORADÍ—

Tibor NWí Línal
tám iM% "W O "W

v sobotu 38 Nna tigg

V SÍNI p J HROCHA

Fafvpn pán tSt dámy tdarm

n Anttmm hndnn vfteřad aánnle la--
na I ebatn tákinky bude náletiti
BoetaráaA B hojná návauv ave

rafááajíei výlMr

PácSn úťadcíkfiin spcíkO

CMni (ohcholn() knihr jako Led

( r JuarnaU dcnnl knihy a jiaťxl
raHuro Pokroka ZAtmům

V šíastné domácnosti jest vždy hudba
Vetlinaz nás netnftze zakoupit! plana po $500 neb varhaaypa

$250: méně pak je téch kteří na ně umí hrátl Artston zaujme místo
obou za cenu kterou 1 nejvhudíí male dáti Skladby Jsou na válcích a

ocelovými Špicemi zádo papír neb opotřebování Příjemný ton a hlas
jako u varhan Hraje váeobny známé hymny a jest útěchou pro staré
churavé neb jlnuk stižené Baví společnost výtečně Doprovází zpěr
nejohilbenějiíuh písní: jest potííením a zábavou pro dítky MUete
naD hráti lišíc písní Tisíce odpcruíeoí "Lepí nei jsme očekávali'
prsvi Není to braCka Váha v obalu 16 lb Pouze $6 00 v pěkné skříni
s ví Id ZaSle se vám po obdržení gjoo po exprexa Jednatelé vydělávají
pel íze Kyrhle Jdou na odbyt Zaftlete 2c kolek na katalog
Standard Mff-C- 46 Vihkt St NbwTobe PO Box attó3 DapT48

FRANK E BLISH proaavaf I J08 BLIS8 prod ovci a gen mnf
Y O BLISS prodavaí hověa dobytka J H BL188 prodavač dob vepř

Kterýkoliv s nich pracuje v zájmu svých zákazníku

JOSEPH BLISS
komisionář se živým dobytkem

2J0 New Exchange Building South Omaha Nebraska

Vsemoíná péfe věnuje se vlem zásylkám 1 1 Frant Welmann vieobecní ▼ Oolfax OoJ

zasýlatl&m přízeň Vae Jest uctivě íádánn známý co řádný a Svědomitý mul a ochoto
Trzni ceny na požádáni _aiaaaa' I obslouží krajany v řeci české

ZTláštnf prodej
šátků
Fři porovnávání zboří ob-

drženého a 4čty jsme shledá

li ie zásoba Šátků na vzorky
nedošla celá minulý týden a

ostatek obdrželi jsme před
dvěma dny a prodáváme je

lacino 20c 85c 85c

Šátky nyní po

7c
1612 & FAUNÁM STDCETS OMAHA

Nejrychleji rostoucí láTod ? Americe

Zvláštní nabídka oluiviOlrteli-- y

žakety líožeňiiiy
Ženské kozlové střevíce
s brinelovými svršky
vSech velkostí obyčej-
ný $2 00 druh vyprodá-
vají se tento nn
týden za vOl

Ženské sněrovací střevíce
ravé kozlové které

ae prodávají nejméni
po 13 50 pár £ on
nyní po

Ženské iakety zhotovené x mohair
ovího ast rachánu poloh ed vábím

pod&ité zcela řemeslnicky zhotove
né ceny dobře 9 00 ar no
na prodej po 9OV0

Ženské obleky pěkní po řemeslníčku
zhotovené dobře přiléhající z nové

benátské látky tósné I volně přilé-

hající iakety ceny dobře 1Q q
1500 na prodej OVO

Golf sukně zhotovené a látky a vel-

bloudí srsti k pouiitl na rub neb

líc smísenina hnědá aeb modra

ceny dbře 1750 a g qq9 JOna prodej po

střevíce
pťkné

oznamo

Ženské nedMní
velmi dobré a
Trto střevíce

vány byly co

My prodáváme
Ženské střevíce z

délky 27 palcS kozloviny viechŽenské plácky z tuleového plyie Plné

výhodná koup po S250 ai 300 a fíQ
ten samý druh po

patentované kole ivrSky nártu Z elegantní
velkotí a Mřek nejnovéjsích msp qq

tvar a spiřek pravidelné $5 00 po

80 beden JeSt onřch mořskfch prarf ch Olaaco Úlecích
střevíců se íirokými neb úzkými Mřkami inirovací sek

a zaručenou trvanlivostí Pamatujte le ft EA
ferka střevíc ceny $325 za J J 9 1

Muiské podzimní a zimní střevíce nové jucatové a řeraé
s ďvoí násobnými rozšířenými podeivy ceny a i U
al do $3 50 pár—cena pH avláítní prodeji „a

'Xejlepii střevíce pro hochy Jel lze koupili po mm aa
12 00 pár Jsm na prodej pouze za

Nabízíme zvláitaí zásobu střevíci pro korby velkostí cn
al IX ceny 125 pér poaza

DéUké Jemné doarola střevíce— patentovými
lpickaaai jaké jaou laciné po 8100 pár— poaza v J

vroubené Černou a mioteaaou aozeainuu veimi uuum

podiité ceny dobře 850 ar™ no
na prodej po — 0

Ženské aatrarbanové pláítíkv přkná koíeHna 86 pakli
dlouhé poilsité dohrou atinovoo podMvkou ceny Jlatí
na ttXťOu zvláitni cena naše v tomto prodeji j £

Ženské pláitíky z tlařeného plyie 30 paleft dlouhé aatinem

podMté ceny plné t0 Uk Jaou loňské mody a my Je

koupili levni a prodáváme Je
$3tyS

Ženské Iakety zhotovené natrachanovébo aukaa sbed-vábrto- a

podilvkou knké mody vtak Jea aaélo rozdílné

od letoaal ceny 800 JdotJ aa prodej mm no


